stitutae munitis, eadem prorsus fìdes

in iudicio el extra illud liabeatur, quae

eisdem praesentibus haberetur si essent

originaliter exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub anniilo Piscatoris, die vi iulii

MDCLXxii, pontificatus nostri anno in.

I. G. Slusius.

Dal. die 6 iulii 1672, pontif. anno in.

Registrata in Secret, in lib. ni Brevium
diversorum, fot. 101.

GV.

Confirmalio el approballo decreti prò

custodia S. Pelvi de Alcantara Ordi-

nis fratrum Minorum sancii Francisci

Di^calccalorum in regno Ncapoiilano.

Clemens Papa X
,

ad futuram rei memoiiam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dile- E«..i,i,nm ah

eli filii custodes el definitores custodiae nm,{''ix"ntìi'ic

sancii Pelri de Alcantara Ordinis fratrum nuc„i',,wrani

Minorum sancii Francisci Discalcealorums. Pciri hsai-
-^ . ratiLira in ri'-

iiuncupalorum in l'cgno Neapolilano au-^uo Ncapoiiu.
no.

cloniate apostolica ereclae, quod, cuin

ad favorem eiusdem cnslodiae a felicis

recordationis Glemente IX praedecessore

nostro ac a nobis binae emanaverint in

simili forma Brevis litlerae, per quas

status ipsius custodiae recte prudenter-

que ordinatus reperilur ; vcnerabilis fra-

ter noster Franciscus epi-xopus Oslien-

sis ac Velilernensis S. R. E. cardinalis

Barberinus nuncupal'is , dicli Ordinis

apud nos el Sedem .Apostolicain prote-

ctor, vigore facultatis sibi super hoc a

nobis allributae , omnibus el singulis

modernis et prò tempore existentibus

superioribiis , tam maioribus quam nii-

noribus, ac quibuscumque fratribus di-

cti Ordinis de Obsen-antià el Reformatis,

aliove quocumque nomine vocatis, aliis-

que, ad quos special , speclareque po-

test, mandavit et praecepit, sub poenà

privationis vocis activae et passivae ipso

facto incurrendae*, aliisque tamcn gra-

vioribus suo et prò tempore existenlis

protectoris arbitrio imponendis,.ne ad-

versus eamdem custodiam eique conces-

sarum litterarum praediclarum tenorem

sive in Romana Gurià sive extra eam
quidquam eliam minimum petere , at-

tentare vel Tacere quovis modo audeant,

nisi prius vocatis cerlioribusque reddi-

tis custode et definitoribus diclae custo-

diae prò tempore existentibus, ac eliam

Ordinis pracfali prolectore informalo
,

et alias, proni plenius continelur in ipsis

1 Apliiis legp incurrendà (R. t.).
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Fraiicisci episcopi cartlinalis ci prolc-

cloi'is decreto desnper emanalo lenoiis

qui seqiiilur, videlicel:

Tm. r iiccreii « Francisciis miscralione diviiiA epi-